
Tankerom - Keramikk 
med Trine Hovden 

 
 

 

Oppstart: torsdag 6. oktober 2011 kl. 10.00 – 14.00 8 ganger. Max 6 plasser.  

 

Sted: Mannsverk.  Kristoffer Jansonsvei 24, Landås.  

Kursavgift: kr 250,-. NB! Betales til kunstner første kursdag. Kursavgiften dekker kun 

grunnleggende materialutgifter. Dersom det blir behov for materialer utover dette 

dekkes dette av hver enkelt deltaker.  

Bindende påmelding etter først til Mølla prinsippet til 

livelin.remme@bergen.kommune.no ev sms mobil 95 79 48 46 

OBS! Nye deltakere prioriteres  

 

Kursbeskrivelse 

På dette kurset gjennomgår vi grunnleggende keramiske teknikker for arbeid med 

form. Kurset vil også gi en innføring i ulike teknikker for arbeid med flaten som: farge, 

tekstur og ulike grafiske teknikker for overføring av motiv. 

 

Kurset passer både for nybegynnere og for dem med en del erfaring. Det kreves 

ingen forkunnskaper og undervisningen vil bli individuelt tilpasset. 

Kursdeltagerne vil arbeide med egne ideer og utvikle ferdigheter gjennom arbeid 

med prosjekter og tema som interesserer dem. 

 

Trine Hovden er utdannet ved kunsthøgskolen i Bergen med hovedfag ved seksjon 
for keramikk i 2005. Hun har de siste årene stilt ut både i inn og utland og utført flere 
utsmykkingsoppdrag.   
 
Tidsbegrepet og gjentagelsen er gjennomgående tema i arbeidene hennes. Hun er 
opptatt av spørsmål rundt identitet og tilhørighet i forhold til geografi, slekt og familie. 
Med utgangspunkt i bilder og problemstillinger fra hennes egen familiehistorie 
utforsker hun den individuelle og kollektive erindring.  
 
Hun har arbeidet mye med fotografi og grafiske teknikker på keramikk, og lager både 
større installasjoner og mindre arbeider for visning i galleri. 
 

NB! Målgruppen for kurset er mennesker med psykiske helseplager. Deltakerne må ha en 

psykisk lidelse og motta arbeidsavklaringspenger eller uføretrygd fra NAV.  

 

Arrangør: Bergenhus og Årstad kulturkontor ved Kunst, kultur og psykisk helse 

www.kraftverkprosjekt.com, i samarbeid med ALF - Senter for arbeidslivsforberedelse, NAV 

og Hieronimus.  

mailto:livelin.remme@bergen.kommune.no
http://www.kraftverkprosjekt.com/

